
UCHWAŁA NR DXXIV/282/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
   Środki zlecone:  
  4270 Zakup usług remontowych -6 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -6 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 33 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 33 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych -20 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -20 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -7 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -7 000,00 

758   Różne rozliczenia -357 314,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -357 314,00 
  4810 Rezerwa na wynagrodzenia i pochodne -357 314,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -357 314,00 

852   Pomoc społeczna 112 959,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 112 959,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 959,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "WRZOS" 112 959,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -750,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "WRZOS" -750,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 750,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "WRZOS" 750,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCKU - środki zlecone  

  4300 Zakup usług pozostałych -3 492,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - Program "Za życiem" 3 492,00 

855   Rodzina 244 355,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0DFF77-2F36-4A06-9BF6-D3101D758B88. Podpisany Strona 1



 85508  Rodziny zastępcze 28 507,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 507,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 28 507,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 215 848,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 848,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 215 848,00 

     
Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. - 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0DFF77-2F36-4A06-9BF6-D3101D758B88. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 70005 – przenosi się plan wydatków z 4270, 4590, 4610 do § 4480 w łącznej kwocie 33.000 zł na 
wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami nr 0643.1.2023.MP z dnia 11 stycznia 2023 r., w celu 
uzupełnienia brakujących środków na zapłatę podatku od nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa. 

Rozdz. 75818 – zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 357.314 zł z rezerwy celowej na 
wynagrodzenia i pochodne, w celu zabezpieczenia środków w rozdz. 85202, 85508, 85510 na wypłatę 
zaplanowanych odpraw emerytalnych dla pracowników przechodzących na emeryturę. 

Rozdz. 85202, 85203, 85508, 85510 – dokonuje się zmian w planach wydatków realizowanych przez 
jednostki Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, na podstawie wniosku nr PCPR .FK.3111.03.2023 z dnia 
27 stycznia 2023 r., w tym: 

1.Rozdz. 85202 - zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 112.959 zł realizowanych przez Dom 
Pomocy Społecznej „Wrzos” w Otwocku, z przeznaczeniem na wypłatę trzech odpraw emerytalnych. Środki na 
odprawy zaplanowano w rezerwie celowej budżetu Powiatu Otwockiego; 

2.Rozdz. 85203 – przenosi się plan wydatków w ramach § 4300 w kwocie 3.492 zł realizowanych przez 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Otwocku w celu wyodrębnienia środków z programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin "Za życiem"; 

3.Rozdz. 85508 – zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 28.507 zł realizowanych przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku, z przeznaczeniem na wypłatę dwóch odpraw emerytalnych. Środki na 
odprawy zaplanowano w rezerwie celowej budżetu Powiatu Otwockiego; 

4.Rozdz. 85510 - zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 215.848 zł realizowanych przez PCPR – 
Dom dla Dzieci Nr 1, 2 i 3 w Otwocku z przeznaczeniem na wypłatę czterech odpraw emerytalnych. Środki na 
odprawy zaplanowano w rezerwie celowej budżetu Powiatu Otwockiego. 
 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0DFF77-2F36-4A06-9BF6-D3101D758B88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



